עתירה מנהלית המופנית כלפי החלטת המשיבים לא לרשום במרשם האוכלוסין את העותרת

האם )להלן: 2( ביחד עם העותרת הילד)להלן: 3( כהורה של העותר האם הגנטית)להלן: 1

ב' לחוק מרשם 19-ו 6(, בהסתמך על "הודעה בדבר לידה", וזאת בהתאם לסעיפים היולדת

(.חוק מרשם האוכלוסין)להלן: 1965-אוכלוסין, התשכ"ה

הרקע העובדתי

(, בנות זוג, נשואות, אזרחיות ותושבות ישראל. העותרות)להלן: 1-2העותרות .1

24.3.2021-בית משותף. בהעותרות מקיימות קשר זוגי, מתגוררות יחד ומנהלות משק

3העותרות נישאו זו לזו במדינת יוטה שבארצות הברית )תעודת הנישואין צורפה כנספח

לכתב העתירה(. העותרות נרשמו במרשם האוכלוסין כנשואות )ספחי תעודות הזהות צורפו

שלפיה אין זיקה גנטית בין בת הזוג של –חזקה שלילית או חזקה הפוכה – השנייה

האם היולדת לבין הילד. חזקה זו נובעת מכך שבישראל הליך הפריה, שבסיומו, תופרה ביצית

של בת הזוג בזרע תורם, בתוך רחמה של בת הזוג השנייה, כך שלשתי בנות הזוג זיקה ביולוגית

ליאת משה נ' הוועדה לאישור הסכמים לנשיאת עוברים 5771/12ץ לילד מוגבל ביותר )ר' בג"

1996-התשנ"ו, לפי חוק הסכמים לנשיאת עוברים )אישור הסכם ומעמד היילוד(

(18.09.2014.)

אכן, כפי שטענו העותרות, הנשיאה חיות התייחסה לאפשרות נוספת, שלא נדונה .41

א השוואת האפשרות הנדונה במקרה , והידיון הנוסף, ובויסלברג-צורבפסק הדין בעניין

שלפנינו להבאת ילד, בהליך של תרומת ביצית, בין גבר לאישה: